新潟市薬剤師会学術講演会のご案内
拝啓

　時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、新潟市薬剤師会学術講演会を下記の要領にて禁煙支援薬剤師養成講習

の座学を兼ねて、開催致します。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。
なお、講演に関した疑問・質問事項がございましたら、事前に（５月上旬までに）下記問い合わせ先まで御連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記
日　時　：　平成２６年５月２１日（水）　１９：００～２０：３０
場　所　：　新潟ユニゾンプラザ４階　大研修室

　　　　　　新潟市中央区上所２－２－２　　　℡ ０２５－２８１－５５１１

プログラム

1. 開会挨拶
2. 製品紹介　19：00～19：20
　　　長時間作用型吸入気管支拡張薬　スピリーバ®　吸入カプセル18μg

             2.5μgレスピマット®60吸入
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
3. 特別講演　19：20～

「ＣＯＰＤとたばこ～禁煙指導のポイント～」
公益財団法人　新潟県保健衛生センター

理事長　　土屋　俊晶　先生
4. 閉会挨拶
参加費　①新潟市薬会員　無料　②会員外　500円　③薬学生　無料

問い合わせ先
社団法人　新潟市薬剤師会
　ＴＥＬ：０２５－２４３－８９３１　　　ＦＡＸ：０２５－２９０－５７５７
共催　一般社団法人 新潟市薬剤師会、日本ベーリンガーインゲルハイム（株）
ご注意！ １９：３０を過ぎますと研修シールの配布を終了させていただきます。